12/8/2020 Posta - Laura Farinacci - Outlook

Re: IRAP LUGLIO

Rieti Lavorint Spa <rieti@lavorint.it>
mer 12/08/2020 10:19

A: Laura Farinacci <l.farinacci@asl.rieti.it>
Cc: rieti@lavorint.it <rieti@lavorint.it>; Ornella Serva <o.serva@asl.rieti.it>; Alessandro Capparella
<a.capparella@asl rieti.it>; Valentina Tomassetti <v.tomassetti@asl.rieti.it>

U 1 allegati (50 KB)
irap_Asl Rieti_Luglio.xls;

Buongiorno,

si trasmette IRAP del mese di luglio.
Ci scusiamo per il disguido.

Un cordiale saluto,

Antonella Marchetti

Filiale di Rieti

Lavorint S.p.A.

Via Pennina n° 18 - 02100 Rieti

Tel 0746.197.32.27 - Fax 0746.197.32.68
rieti@lavorint.it www.lavorint.it

Il 12/08/2020 10:04, Laura Farinacci ha scritto:

Buongiorno,
resto in attesa dell'allegato riguardante IRAP di luglio.
Grazie per la cortese collaborazione.

Laura Farinacci

Da: Rieti Lavorint Spa <rieti@lavorint.it>

Inviato: lunedi 10 agosto 2020 17:12

A: Laura Farinacci <l.farinacci@asl.rieti.it>

Cc: rieti@lavorint.it <rieti@lavorint.it>; Ornella Serva <o.serva@asl.rieti.it>; Alessandro
Capparella <a.capparella@asl.rieti.it>; Valentina Tomassetti <v.tomassetti@asl.rieti.it>

Oggetto: IRAP LUGLIO

Buonasera,

con la presente trasmettiamo dati IRAP del mese di luglio.
Un cordiale saluto,

Antonella Marchetti

Filiale di Rieti

Lavorint S.p.A.

Via Pennina n° 18 - 02100 Rieti

Tel 0746.197.32.27 - Fax 0746.197.32.68
rieti@lavorint.it www.lavorint.it

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGQyOGISMGUYLTQzNDgtNGYwWZS1 hMzk2LTIiIMDJiMDhmMTk20AAQAPZFkelc095lsJ7ValPLLP...  1/2
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SAULLI
PROSPERI
PASCALE
OTTAVIANI
ROSATI
PUCCIANTI
IACUITTO
KUHNE
MODELLA
RATINI SILVI
CAPPARELLA
DI GREGORI
BASELLI
SARSALE
TACHE
LATTANZI
SANTORI
FORCONI
CASTELLANI
GUNNELLA
ELEUTERI
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ANGELETTI
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623,54
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1068,87
998,98

1559,21
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135,42
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1898,34
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7,207281965
10,17633844
7,557336133
32,60253706
7,891019945
11,80667311
13,53794415
29,68869872
12,00863069
11,58826034
29,88285282
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18,89766618
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1,083242494
3,467271257
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12,73311027
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13,33418067
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MILUZZI
ZANNETTI
SANTILL!
SCOSSA
VALLONI
FUSACCHIA
ANGELINI
CASANICA
DE ANGELIS
NOCERA
SPERANDEO
AMATORI
ANTONACCI
BASSI
CAVALLARI
CHIARETTI
CIOBANU
DONATI
ELEUTERI
FIORAVANTI
GIRALDI
IMPERATORI
LUZzI
MASTROIACO
MIOTTI
PEZZOTTI
ROSATELLI
SCACCIAFRATTE
TOLOMEI
VALENTINI
SILVESTRI
MARINANGELI
CESARINI
MANNEH
PETRANGELI
PRELA
TANCREDI
GASTALDELLO
BATTISTI
FIGORILLI
ROMANO
CloTTI
GENCO
CODERONI
PRELA
PRELA
POMPEI
PUGLIELLI
MATTEUCCI
SCARPONI
MARIANTONI
PETRONGARI
MUGGIA
RONCONE
DE CAROLIS
GIORDANI
APICELLA
TEMPESTA
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BOSCO
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ADRIANA
ANNA
GILBERTO LUIS
ROSA

ANNA MARIA
VALTER
WALTER
ROSELLA
ANNA LAURA
ANNA MARIA
STEFANIA
FABIOLA
ANDREA
AMATO
LAURA
SONIA
CLAUDIA
SAIKOU
MORENA
NIKE
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1903,19
1999,55
1974,87
1796,1
2279,88
2279,88
1913,73
1863,38
1750,08
1610,71
1676,96
1703,13
1665,82
1831,62
1524,81
1247,04
1040,47
1972,83
1083,69
1416,85
1973,2
1590,01
1242,48
1131,59
1926,45
2136,53
1421,09
1564,4
1692,5
1700,38
2031,01
2096,28
1470,74
2020,46
1556,44
594,05
510,06
947,25
946,01
138,96
165,91
364,33
0,57
272,94
68,23
409,41
1597,24
1926,09
2375,19
2815,63
1282,09
1972,42
2618,45
2208,56
1971,08
1577,12
1854,02
1937,8
2005,68
1234,73
364,33
1784,48
2568,97
2125,9
1965,2
2728,23
2487,96
2283,54
1480,4
1970,73
1868,58
2160,42
2077,56

9,611088684
10,09772699
9,973101836
9,070324214
11,51338913
11,51338913

23,1944178
22,58413437
21,21097544
19,52186017
20,32477094
20,64191476
20,18973672
22,19921898
18,48068864
15,11407852

12,6105169
23,91072685
13,13436826
17,17224774
23,91513752
19,27096116
15,05886038

13,7148797
23,34862146
25,89476296
17,22364896
18,96051816
20,51307243
20,60866513

24,6158396

25,4068755
17,82536553
24,48801512
18,86399244
7,199902582
6,181887046
11,48070796
11,46569473
1,684195675
2,010839387
4,415669956

0,00695528

3,30799916

0,82699979

4,96199874
19,35849591
23,34421079
28,78731136
34,12540416
15,53894436
23,90572244
31,73567164
26,76773546
23,88943691
19,11472181
22,47072937
23,48611547
24,30878942
14,96487928
4,415669956
21,62795297
31,13590594
25,76592064

23,8181877
33,06616586
30,15410875

27,6765022

17,9424178
23,88528071
22,64715599

26,1842553
25,17998068



2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005741
00005742
00005742
00005742
00005742
00005742
00005742
00005742
00005743
00005744
00005744
00005744
00005744
00005744
00005744
00005744
00005744
00005744

2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

251532
243335
243336
243421
244564
244565
248889
245882
245890
259732
245880
256628
245883
257373
245895
245897
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250523
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251530
252151
253051
255296
255297
256370
256631
257796
257794
258337
258336
258334
260503
260254
260252
260253
260505
260835
260836
260837
260838
260839
260840
260841
260842
260843
261076
260845
261312
261313
261314
261732
258911
259230
260834
248177
248178
248183
261731
252666
258121
259238
259072
259727
259728
259729
260847
260848
261075

ZANNETTI
KHRAMIANKOVA
CAMAGNA
CONTI

DI FELICE
BIZZONI
BOSICA
SIMEONI
PERICOLI
KUHNE
KOKA
CAVALLI
FLAMINI
SARACINO
FIOCCO
PANE
FRANCESCONI
AMICI
NARDI
BARINA
ELEODORI
BECCARINI
SCIOMMARI
CAPONE
RINALDI
BULONE
PEZZOLA
GREGGI
MOCCOLINI
POSSENTI
TARULLI
FEODOROV
TOPCHIY
TOCCI
CARUSOTTI
D'ALESIO
FORCONI

DI GREGORI
IACUITTO
RATINI SILVI
MODELLA
OTTAVIANI
ROTUNDI
MORETTI
AURELI
SCIARRA
CAPPARELLA
CAVALLARI
VALENTINI
GUARCINI
PATACCHIOLA
PEZZOTTI
SHAHINI
BASELLI
SARSALE
FARAJ
CODERONI
BONAVENTURA
ANTONINI
ONOEFRI
LUGINI
PULIMANTI
TACHE
TOMASSETTI
BERTI

ROSSI

RENZI
BUCCI
CAMILLI
PORAZZINI
IACOBONI
SANTORI
PRELA

PAOLA
VIKTORYIA
ANTONIETTA
MARIELLA
GIADA
NADIA
MATTEO
VERONICA
PRISCILLA
DARIA
MINUSHE
MONICA
STEFANIA
LUCA ARISTIDE
PAOLA
ROBERTA
FRANCA
CATERINA
CARLA
ARIANNA
CONCEZIO
MATTIA
EMANUELA
DORIANA
MAURO
FRANCESCA
STEFANIA
CAMILLA
STEFANO
FRANCESCA
MARCO
PAULA
ANNA

LIVIA
NOEMI
OTTAVIA
EDOARDO
ELISA
ALESSIA
ELISA
CARMELINA
FEDERICO
ELISABETTA
ILENIA
ELEONORA
SIMONA
MELANIA
VALENTINA
VALERIO
GINA
ANTONIA
MATTEO
ERVIN
GIULIA
EMANUELA
SARA
FRANCESCO
ANGELO
MAURO
SERENA
SILVIA
MATTEO
ANCA CRISTINA
MARCO
MATTEO
SARA

LORENZO GIUSEPPE

ANTONIETTA
LETIZIA
EMILIANO
FEDERICO
ANGELO
NIKE

ASL RIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIET!
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIET!
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASL RIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASLRIETI

Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura
Fattura

2012,84
1517,22
1925,39
2312,67
1878,53
1760,77
2503,35
1378,35
3047,85
2660,93
2172,51
2083,86
1976,19
2469,83
2278,25
2365,11
1669,15
2114,77
2605,02
2605,02
2111,83

1978,7
2174,69
2148,54
2169,19
2526,66
2459,86
2140,26
2912,91
1790,01
1896,79
2796,02
2486,63
3042,72
3050,74
3298,13
2528,99
2801,97
2723,81
2659,44

324,66
1553,81
1748,03
2622,05
2622,05
2622,05
2622,05
2622,05
2622,05
2622,05
1650,92
2622,05
1068,24
1068,24
1068,24

364,33
2265,54

2142,1
1992,75
3219,39
1920,04
3296,14
1262,47

2848,4
2428,67
2588,18

2305,4
2408,76
2529,94
5840,64
1675,91
1967,37

218,59

24,39556078
18,38865841
23,33572874
28,02952509
22,76777073
21,34049633
30,34062902
16,70565022

36,9399177
32,25053202
26,33082511
25,25640395
23,95144069
29,93433886
27,61237791
28,66508503
20,23011127
25,63105606
31,57281629
31,57281629
25,59543145
23,98180642

26,3572891
26,04031493

26,2906202
30,62308125
29,81346966
25,93997229
35,30440899
21,69487634
22,98915221
33,88782196
30,13799286
36,87774428
36,97494856
39,97335293

30,6514113
33,95991938
33,01255931
32,23246525
3,934907411
18,83218476
21,18612303
31,77926937
31,77926937
31,77926937
31,77926937
31,77926937
31,77926937
31,77926937
20,00915389
31,77926937
12,94708461
12,94708461
12,94708461
4,415669956

27,4583439
25,96228008
24,15212597
39,01895276
23,27084107
39,94926391
15,30110771
34,52261852
29,43550955
31,36873819

27,9413966
29,19419526
30,66286206
70,78855259
20,31204787
23,84456687
2,649368045



2020
2020
2020
2020

00005744 2020
00005744 2020
00005744 2020
00005744 2020

07
07
07
07

259956
260936
260937
260938

CERCELARU
GIGLIONI
SORANA
ANTONI

ANA GEORGIANA
VALENTINA
LEONARDO
FELISIA

ASL RIETI
ASLRIETI
ASL RIETI
ASL RIETI

Fattura
Fattura
Fattura
Fattura

3002,27
1734,55
1806,82
1806,82

36,38756666

8,7594539
9,124450383
9,124450383
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